
Contacto

Teléfono +34 956517742
Correo Electrónico lmarquez@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Compañía del Mar, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/15454 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2024
a las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Parque Marítimo del Mediterráneo S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qZLj7Q1FPakBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios de reparaciones electromecánicas para el
mantenimiento de las instalaciones de Parque Marítimo del Mediterráneo

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.810,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.664,24 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudíquese la contratación de servicios de reparaciones electromecánicas para el
mantenimiento de las instalaciones del Parque Marítimo del Mediterráneo, a favor de TALLER ELECTROMECÁNICO
J. DOMINGUEZ

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qZLj7Q1FPakBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.810,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.989,9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

TALLER ELECTROMECÁNICO J. DOMINGUEZ
NIF 45071577H
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

San Juan de Dios 5
(51001) Ceuta España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.664,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.810,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mt0iXU6EO7bmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013430900 |  2024-000598669 | vie, 31 may 2024 12:04:56:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167243129435639230051008336071001447459 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mt0iXU6EO7bmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

